Juiz do Trabalho de Estância Velha, venderá em público leilão, na modalidade eletrônica o bem abaixo descrito oriundo do processo 0020108-
63.2020.5.04.0341, em que são partes HEINZ DANIEL KELLERMANN X TRANSPORTES MANDACARU LTDA: Um caminhão Volkswagen 17-210, dois eixos,
duas portas, diesel, ano/modelo 2000/2000, com baú Linhann, ano 2005, placas IJL 8749. Avaliação: R$ 103.000,00(cento e três mil reais) Possibilidade
de parcelamento com 25% de entrada e saldo em até 30 vezes. Vedado preço vil. Sobre o valor da arrematação incide comissão o leiloeiro. Ficam as partes
intimadas através deste edital, caso não sejam encontradas pelo Sr. Oficial de Justiça Informações: